5

6 7. לא ראינו כל ממש בערעור.

7

אנו דוחים את הערעור.

8

המערער ישלם למשיבה את הוצאות הערעור בסך 20,000 ₪.

9

העירבון שהפקיד המערער להבטחת הוצאות המשיבה יועבר על ידי המזכירות למשיבה

10

באמצעות בא כוחה.

11

12

ניתן והודע היום כ"ז שבט תשע"ח, 12/02/2018 במעמד הנוכחים.

13

14

יונה אסדגי, שופט

שאול שוחט, שופט

יהודית שבח, שופטת, אב"ד

15